
事 務 連 絡 

令和 7 年 4 月 30 日 

 
公益財団法人日本スポーツ協会 

公 認 ス ポ ー ツ 指 導 者  様 

 
 

公 益 財 団 法 人 奈 良 県 スポーツ協 会 

会  長   池 田  誠 也  （ 公 印 省 略 ） 

公益財団法人奈良県スポーツ協会スポーツ指導者協議会 

委員長  大 辻 哲 男  （公印省略） 

 

 

 

令和 7 年度奈良県スポーツ指導者研修会の案内方法の変更について 

 

 

 平素は、本県体育・スポーツの振興に多大なご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、例年メール及び、郵送でのご案内をさせていただいてお

りましたが、本年度よりメールのみのご案内とさせていただきたく存じます。 

ご理解ご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 


